



چشم کشاورزان جنوبی به مرز عراق

در ماه جاری کشور عراق واردات ۱۷ قلم محصول کشاورزی را ممنوع کرد و بالطبع محصولات کشاورزی جنوب استان با افت شدید قیمت روبرو شدند

**زنگ خطر برای
مجلس یازدهم
به صدا درآمد**

جواد آرین‌منش
یادداشت مهمان

برای سنجش موفقیت بودن یا نبودن مجلس شورای اسلامی باید به عوامل گوناگونی از شرایط اقتصادی کشور اشاره کرد.

به طور مثال بسیاری از مصوبات مجلس برای به اجرا در آمدن مستلزم اعتبارات و باز مالی زیاد است اما حال اقتصاد کشور خوب نیست و ما با کمبود منابع و امکانات و همبسطور با کسری بودجه مواجه هستیم. به همین دلیل بسیاری از این مصوبات اجرایی نخواهند شد و بایگانی پارلمان شاهد تعداد قابل توجهی از همین مصوبات است.

موضوع قابل توجه دیگر، در راس امور نبودن مجلس است. در طول این سال‌های اخیر و علی‌الخصوص در مجلس دهم، با شکل‌گیری نهادهای موازی، اختیارات نهاد قانون‌گذاری رفته رفته کم شده است. مانند شورای عالی هماهنگی اقتصادی که از سران سه قوه تشکیل شده و طرحی مانند افزایش قیمت بنزین و سهمیه بندی کردن مصرف سوخت را تصویب می‌کنند.

این روزها مجلس گویی در یک باتلاق گرفتار شده و در قعر امور فرو رفته است، حتی در روزهای پایانی عمر پارلمان دهم شاهد هستیم که وکیل المله‌ها دفاع و توجیهی برای عملکرد خود ندارند و مردم از آنان ناراضی و عصبانی بوده و به دنبال ایجاد یک نوآوری و تحول در قوه مقننه هستند.

در چندی شرایطی متأسفانه شاهد ثبت نام چهره‌های افراطی برای شرکت در انتخابات ۲ اسفند بودیم. این ثبت‌نام هشداری برای افراطی شدن پارلمان یازدهم است و باید منتظر رفتار شورای نگهبان با داوطلبان پارس‌ستان باشیم. اگر رفتار شورای نگهبان توأم با یک تنگ‌نظری باشد و افراد مصلح را رد صلاحیت کند، با یک مجلس ضعیف دیگر که افراطی هم هست روبرو خواهیم بود. گذشته از آن حضور افرادی با سابقه اجرایی و یا نگاهی مدیریتی در مجلس تأثیر بیشتری در بررسی لوایح و طرح‌ها داشته و مصوبات کارشناسی شده‌تری خواهیم داشت.

احزاب و گروه‌های سیاسی فارغ از هر نوع جناحی باید از نخبگان خود دعوت می‌کردند تا در انتخابات شرکت کنند. تا دیگر شاهد نبود افرادی چون علی لاریجانی و محمدرضا عارف که به دلیل فضای نامناسب و ترور شخصیتی توسط رادیکال‌های جناحین، در مجلس یازدهم نباشیم. البته باید بگویم من پارلمان آینده را متکثر از همه سلاطین سیاسی می‌دانم و اکثریت یک جناح در مجلس دور از ذهن است. باید منتظر باشیم و ببینیم شورای نگهبان چگونه زمینه را برای حضور چهره‌های لایق و کارآمد در مجلس فراهم می‌کند.

مدیر امور آب جیرفت:

۷۰۰۰ متر مربع از اراضی حریم رودخانه در جیرفت رفع تصرف شد

رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی جنوب گفت:

اورژانس هوایی در راه جنوب کرمان

سهم استان کرمان از این سامانه بارشی زیاد است

مدیرکل کمیته امداد کرمان:

آمار بالای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد کرمان



حمایت می‌شوند که عمده این حامیان کرمانی نیستند و در خارج از استان و یا کشور زندگی می‌کنند. صادقی با بیان اینکه حامیان خیر سال گذشته ۳۳ میلیارد تومان به ایتمام تحت حمایت کمیته امداد کمک کرده‌اند گفت: حامیان خیر هفت‌ماهه اسما نیز ۲۴ میلیارد تومان به ایتمام تحت حمایت این نهاد کمک کرده‌اند. وی به اجرای طرح «هر کارمند حامی یک یتیم» به منظور حمایت از ایتمام تحت حمایت توسط این نهاد در استان کرمان اشاره و بر لزوم مشارکت خیران در این طرح تأکید کرد و افزود: ۵۶۰۰ فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان فاقد حامی هستند که امیدواریم با مشارکت خیران در این طرح این فرزندان نیز دارای حامی شوند. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در ادامه به اجرای طرح سرکشی از خانواده‌های تحت حمایت این نهاد توسط استاندار کرمان اشاره کرد و گفت: کمک‌های خوبی در قالب این طرح توسط مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان به خانواده‌های تحت حمایت این نهاد صورت گرفته و این طرح یک طرح کم‌نظیر در استان و کشور است.

مهر - مدیرکل کمیته امداد کرمان با اشاره به اینکه ۲۷ هزار و ۵۷۵ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت این نهاد هستند، گفت: طرح «هر کارمند حامی یک یتیم» در استان کرمان در حال اجراست. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سایت خبری کمیته امداد، یحیی صادقی به آمار بالای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان اشاره کرد و افزود: بیش از ۱۰۲ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان قرار دارند که ماهیانه مستمری دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: ۶۵ درصد از جمعیت مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان سرپرست و نان‌آور خانواده‌ها هستند که بیش‌تر این زنان به دلیل فوت سرپرست تحت حمایت این نهاد قرار گرفته‌اند. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان تعداد ایتمام و فرزندان محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان را ۲۷ هزار و ۵۷۵ نفر اعلام و بیان کرد: ۵۶۰۰ نفر از این فرزندان محسنین فاقد حامی هستند. وی ادامه داد: این تعداد یتیم و فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان توسط ۳۲ هزار حامی نیکوکار



دکتر احمدی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان:

سنگینی حفاظت از منابع طبیعی جنوب روی دوش جوامع محلی

زیبایر چوب رو به زندگی بیارید...

سرزمین چوب

فارو زنبال کنید
wood_land_wood
۰۹۳۵۳۴۰۴۰۰۵

آگهی استخدام

به یک نفر کارشناس حسابداری آقا

در محدود ه شهر جیرفت آشنا به حسابداری صنعتی و مسلط به نرم افزارهای حسابداری با حداقل ۳ سال سابقه کاری نیازمندیم

ارسال رزومه:

Bordbarraza@yahoo.com

سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۸ ■ سال سوم ■ شماره پیاپی ۶۴۱
پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیرمسئول: روح‌الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع بن‌بست نرسیده نیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۴۸۸۶۸۴-۰۳۴-۳۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۴۸۷۴۷۷
سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۸۳۴-۰۳۴-۸۹۷۷۶۵۴۷-۰۲۱

ایمیل تحریریه: kaghazvatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazvatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
تحریریه: الهام پی ژر
خبرنگار: نجمه سعیدی
گرافیک: فاطمه خواجوی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

رییس اداره اوقاف بردسیر:

۷۰۰ دانش آموز بردسیری در مسابقه وقف شرکت کردند

مهر - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بردسیر به برگزاری مسابقه بزرگ وقف در سطح مدارس این شهرستان اشاره کرد و گفت: بیش از ۷۰۰ دانش آموز بردسیری در این مسابقه شرکت کردند.

حجت الاسلام حمید رضا حسین رضایی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در راستای برنامه های فرهنگی ایام دهه وقف امسال با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان مسابقه ای با عنوان «چگونه می توانیم اوقاف باشیم» در سطح مدارس شهر ستان بردسیر برگزار شد. وی گفت: این مسابقه در بخش های مختلف نقاشی، مقاله نویسی، زندگی نامه واقفان، انشاء و روزنامه دیواری با موضوع اهمیت وقف برگزار شد که بیش از ۷۰۰ اثر برگزیده از برداشت های فکری دانش به این اداره ارسال شد. حسین رضایی گفت: تعداد ۳۱ اثر برگزیده از بین آثار ارسالی انتخاب و در آینده نزدیک از برگزیدگان با اهداء جایزه در مراسم صبحگاهی مدارس تجلیل خواهد شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بردسیر با اشاره به راه کارهای ترویج فرهنگ وقف در جامعه تصریح کرد: برای شکوفایی وقف در جامعه باید فرهنگ وقف را ترویج کرد. برای این منظور تنها یک نهاد یا ارگان مسئول نیست بلکه همه باید در جهت اعتلای فرهنگ سنت حسنه وقف در جامعه با یکدیگر همکاری کرده و زمینه های شکوفایی آن را فراهم آورند.

چشم کشاورزان جنوبی به مرز عراق

در ماه جاری کشور عراق واردات ۱۷ قلم محصول کشاورزی را ممنوع کرد و بالطبع محصولات کشاورزی جنوب استان با افت شدید قیمت روبرو شدند

سرمیه خدیشی

خبرنگار / کاغذ خون

دیدار کردیم. سعید برخوردار از گفتگو با معاون ریزن اقتصادی عراق در خصوص پیگیری این موضوع خبر داد و افزود: آخر هفته آینده جلسه ای با تعدادی از بازرگانان برگزار می شود که طی آن جلسه به دنبال جذب بازارهای جدید برای محصولات کشاورزی قرار است که راه برای صدور محصولات کشاورزی به کشور عمان هموار شده و بعد از طریق این کشور بازار کشورهای چین و هند را بدست آوریم. برخوردی افزود: علاوه بر بازرگانان با همکاری جهاد نصر محصولات به کشور عمان حمل شوند.

دپلماسی اقتصادی و جذب بازارهای جدید
نماینده مردم شهرستانهای جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی از تذکره‌نوی در مجلس و برگزاری جلسه ای در همین رابطه با سرپرست وزارتخانه خبر داد و تصریح کرد که دولت باید از طریق دیپلماسی اقتصادی به دنبال جذب بازارهای جدید برای محصولات کشاورزی باشد تا کشاورزان با افت قیمت مواجه نشوند. یحیی کمالی پور افزود مذاکره با عراق در حال انجام است و هم اکنون بازار صادرات به افغانستان و روسیه باز است و بازار پاکستان هم به زودی باز می شود و با دیپلماسی اقتصادی پیش رو به

مروچی با اشاره به اینکه حجم عمده ایی از محصولات جنوب را بازار عراق پوشش می داده است تصریح کرد در این جلسه مقرر شد که وزیر امور خارجه با همراهی ریزنان اقتصادی به دنبال راهکار و با بازار جایگزین برای تولیدات کشاورزان جنوب کرمان باشند رییس دفتر اتاق بازرگانی د جنوب کرمان در گفتگو با کاغذ وطن تصمیم دولت عراق را اقتصادی ندانست و بیان کرد: اتاق بازرگانی در خصوص پیگیری این موضوع در حال انجام مکاتبات مربوطه با سازمان توسعه تجارت است. عباس جبالبازری عنوان کرد: سازمان توسعه تجارت ایران باید طی جلسه با طرف های عراقی به دنبال حل این مشکل و روشن شدن ابعاد و تاثیرات شرکت های تخصصی بازاریابی و صادرات را توسط تشکل های مربوط به هر محصول را یکی از راه حل های این مشکل در دراز مدت عنوان کرد و افزود: این شرکت ها با مطالعه و بررسی بازارهای هدف و کمک و همراهی اتاق بازرگانی در خصوص معرفی بازار هر کشوری توانند راه گشا باشند.

دنبال بازارهای جدید برای محصولات کشاورزی هستیم. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در این رابطه عنوان کرد: در راستای وظایف سازمانی خود در جلسه تنظیم بازار استانی که با حضور قائم مقام وزیر صمت برگزار شد دغدغه کشاورزان منطقه را بیان و بر حل این مشکل که اکنون گریبان خیابار سبز جنوب را

گرفته است و به مرور با ورود دیگر محصولات به بازار برای تولیدات جنوب اتفاق می افتد تاکید کردم. مروچی با اشاره به اینکه حجم عمده ایی از محصولات جنوب را بازار عراق پوشش می داده است تصریح کرد در این جلسه مقرر شد که وزیر امور خارجه با همراهی ریزنان اقتصادی به دنبال راهکار و یا بازار جایگزین برای تولیدات کشاورزان جنوب کرمان باشند رییس دفتر اتاق بازرگانی د جنوب کرمان در گفتگو با کاغذ وطن تصمیم دولت عراق را اقتصادی ندانست و بیان کرد: اتاق بازرگانی در خصوص پیگیری این موضوع در حال انجام مکاتبات مربوطه با سازمان توسعه تجارت است. عباس جبالبازری عنوان کرد: سازمان توسعه تجارت ایران باید طی جلسه با طرف های عراقی به دنبال حل این مشکل و روشن شدن ابعاد و دلیل این اقدام باشد. جبالبازری، ایجاد شرکت های تخصصی بازاریابی و صادرات را توسط تشکل های مربوط به هر محصول را یکی از راه حل های این مشکل در دراز مدت عنوان کرد و افزود: این شرکت ها با مطالعه و بررسی بازارهای هدف و کمک و همراهی اتاق بازرگانی در خصوص معرفی بازار هر کشوری توانند راه گشا باشند.

به نظر می رسد کشاورزی جنوب در مرحله بازاریابی و صادرات فلج است، حال که راه صادرات محصولات کشاورزی جنوب کرمان به کشور عراق بسته شده است، دست رنج کشاورزان این منطقه روی زمین مانده، منتظر اقدام عاجل مسئولین ذیربط است و گاهی خیلی زود دیر می شود.....



عکس: کرمان ۹

برگزاری جلسه هم‌اندیشی و بررسی تعرفه عوارض پیشنهادی سال ۹۹ شهر داری های منطقه یک شهر ستان های کرمان و راور

اداری، تجربیات و آشنایی با فعالیت و نوآوری خود را که یکی از مهم‌ترین مزایای این نشست تخصصی است در اختیار یکدیگر قرار دهند. شهردار باغین دقت در بررسی و تصویب تعرفه عوارض شهرداری را ضامن حفظ منافع عمومی دانست و ابراز امیدواری کرد با تصویب کامل دفترچه رضایت خاطر و اعتماد شهروندان به پرداخت بوقع عوارض با افزایش ارائه خدمات مناسب به آنها فراهم شود.



وی خاطر نشان کرد: این جلسه فرصت مغتنمی را برای تقویت نقاط مثبت فعالیت های مالی و شهرداری و رفع کاستی های اداری این دو حوزه مهم شهرداری ها را فراهم کرده است. مجتبی بیبا مدیر تشخیص و وصول درآمد شهرداری کرمان ضمن ابراز خرسندی از تشکیل این جلسه گفت: بحث لوائح بیشتر به ماده ۸۵ قانون بر می‌گردد که با توجه به وضعیت شهری باید لوائح شهرداری نوشته شود.

روابط عمومی شهرداری باغین، رامین جعفری شهردار باغین در این جلسه اظهار داشت: برای اولین بار و به منظور ایجاد وحدت رویه در نگارش دفترچه عوارض بها و خدمات شهرداری های منطقه یک شهرستانهای کرمان و راور، این جلسه تشکیل ماهان، جوپار، آندوهجرد، محی آباد، هجک، گلباف، چترود، شهپاد، اختیارآباد، کاظم آباد، رابن و زنگی آباد به میزبانی شهرداری باغین برگزار شد. به گزارش

جلسه هم‌اندیشی و بررسی تعرفه عوارض پیشنهادی سال ۹۹ شهرداریهای منطقه یک (شهرستانهای کرمان و راور) با حضور شهردار باغین، مدیر تشخیص و وصول درآمد شهرداری کرمان و مسئولین فنی و مالی شهرداریهای باغین، راور، ماهان، جوپار، آندوهجرد، محی آباد، هجک، گلباف، چترود، شهپاد، اختیارآباد، کاظم آباد، رابن و زنگی آباد به میزبانی شهرداری باغین برگزار شد. به گزارش

برگزاری جلسه بازرنگری استاندارد و سیستم‌های مدیریت یکپارچه IMS در شرکت گاز استان

مشترکان، ISO۱۰۰۴ (سیستم سنجش رضایتمندی مشتریان)، ISO۹۰۰۱ (سیستم مدیریت کیفیت)، OHSAS ۱۸۰۰۱ (سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت)، ISO۱۴۰۰۱ (سیستم مدیریت زیست محیطی) ایشان همچنین ابراز امیدواری نمودند در سال جاری نیز با دریافت گواهینامه های ISO۹۰۰۱ (سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت) و ISO۱۰۰۱۵ (سیستم مدیریت آموزش) سازمان را در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک خود یاری رسانیم. نتایج ممیزی های مراقبتی و داخلی، نتایج نظر سنجی از مشتریان، نتایج اندازه‌گیری های زیست محیطی و بهداشتی از جمله ورودی های جلسه فوق‌الذکر بود.



در ادامه نتایج و دستاوردهای سیستم‌های استقرار یافته مورد بررسی قرار گرفت و نقاط قوت و ضعف شناسایی و تصمیمات مدیریتی مناسب به منظور بهبود مداوم عملکرد در راستای دستیابی به اهداف استراتژیک سازمان اتخاذ گردید.

مدیریت برگزار گردید. در ابتدای جلسه مهندس فلاح ضمن تشکر از تلاش همکاران خود برای استقرار سیستم های، معاونین، روسای امور و مشاوران سیستم های مدیریتی سازمان بمنظور مرور استانداردهای سری ایزو، بررسی عملکرد سیستم های مدیریت یکپارچه، ارتقاء و بهبود سیستم های

آگهی مزایده اجاره

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد کلینیک فرهنگیان با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) وبا شماره مزایده ۱۰۱۰ به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۹۸/۷/۲۶ - ساعت ۱۱: صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ ۹۸/۱۰/۷ - ساعت ۱۳
تاریخ بازدید: ۹۸/۷/۲۷ ساعت ۸ صبح الی ۱۴

ضمن رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) - پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دویعه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گرموجود است.
- ۴- هزینه نشر آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.
- ۵- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می باشد.
- ۶- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می باشد.
- ۸- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت: واحد کارپردازی ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان جیرفت